
Сабота, 31 

БРОЈ 27 

БЕЛГРАД 
ГОД. XXXI 

372. 

Врз основа на член 347 точка 5 од Уставот на 
СФРЈ и член 131а од Законот за прометот на стоки 
и услуги со странство (Службен лист на ФНРЈ", 
бр. 27/62 и „Службен лист на СФРЈ", бр. 14/65, 28/66, 
54/67, 15/71, 29/71 и 26/72), Сојузниот извршен совет 
донесува 

О Д Л У К А 
ЗА ПОСТАПКАТА ПРИ ПРИЈАВУВАЊЕТО НА 

УВОЗОТ НА СТОКИ 

1. Организацијата на здружениот труд е должна 
кон пријавата за склучена работа по увоз, што ја 
поднесува до народната банка на републиката, од-
носно до народната банка на автономната покраина 
во смисла на член 131а од Законот за прометот на 
стоки и услуги со странство, да поднесе, покрај дру-
гото, податоци за тоа дали за плаќањето на прија-
вениот увоз има обезбедени средства. 

Под обезбедени средства во смисла на став 1 од 
оваа точка се подразбираат и средствата што ги ос-
тварува организацијата на здружениот труд во 1975 
година по основот на извоз. 

2. Се овластува сојузниот секретар за надвореш-
на трговија да го пропише, во спогодба со Народна-
та банка на Југославија, начинот на спроведување 
па оваа одлука во согласност со насоките на Сојуз-
ниот извршен совет. 

3. Оваа одлука влегува во сила со денот на об-
јавувањето во „Службен лист на СФРЈ". 

Е. п. бр. 384 
30 мај 1975 година 

Белград 

Сојузен извршен совет 

Претседател, 
Џемал Биедиќ, с. р. 

ОДЛИКУВАЊА 
У К А З 

ПРЕТСЕДАТЕЛОТ 
НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ФЕДЕРАТИВНА РЕПУБ-

' ЛИКА ЈУГОСЛАВИЈА 

врз основа на член 337 од Уставот на Соција-
листичка Федеративна Република Југославија и 
член 4 од Законот за одликувањата на Социјалис-
тичка Федеративна Република Југославија одлучува 
да се одликуваат: 

О д С Р М а к е д о н и ј а 

— за особени заслуги и постигнати успеси во 
работата од значење за социјалистичката изградба 
на земјата 

СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО СРЕБРЕНИ 
ЗРАЦИ 

Георгиевски Андон Александар, Хорват Антона 
Милан; 

— за особени заслуги во развивањето и реали-
зирањето на концепциите на општонародната одбрана 
и за успеси во издигањето на воено-стручното зна-
ење и борбената готовност на нашите граѓани 

СО ОРДЕН НА НАРОДНАТА АРМИЈА СО ЗЛАТНА 
ЅВЕЗДА 

Илиевски Петров Милан; 
— за особени заслуги во развивањето и реали-

зирањето на концепциите на општонародната одбрана 
и за успеси во издигањето на воено-стручното зна-
ење и борбената готовност на нашите граѓани 

СО ОРДЕН ЗА ВОЕНИ ЗАСЛУГИ СО ЗЛАТНИ 
МЕЧЕВИ 

Беровски Донев Сто Јан, Самоников Ристо 
Љупчо; 

—за заслуги и постигнати успеси во работата од 
значење за социјалистичката изградба на земјата 

СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО СРЕБРЕНА 
ЅВЕЗДА 

Глигоровски Јане Александар, Горчиновски 
Киро Димитрие, Јовановски Глигор Трајан, Вељ-
ковски Јована Миладин; 

— за заслуги во развивањето и реализирањето 
на концепциите на општонародната одбрана и за 
успеси во издигањето на воено-стручното знаење и 
борбената готовност на нашите граѓани 

СО ОРДЕН ЗА ВОЕНИ ЗАСЛУГИ СО СРЕБРЕНИ 
МЕЧЕВИ 

Арсов Добрев Јордан, Буриќ Драге Александар, 
Данев Методија Михајло, Филовски Никола Јован, 
Георгиевски Симонов Љупчо, Касаповски Ристе Ге-
расима, Китанов Иван Александар, Саздовски Бла-
гоја Саздо; 

— за залсуги и постигнати успеси во работата 
на општонародната одбрана 

СО МЕДАЛ ЗА ВОЕНИ ЗАСЛУГИ 

Ангеловски Тодор Блаже, Арсов Санде Стојан, 
Атанасов Јане Стојан, Бурев Трајков Иван, Дра-
калски Иван Гаврило, Дуков Методија ДР Никола, 
Двојаковски Ѓеорѓи Драгомир, Грнев Сотир Тодор, 
Гуњов Панче Мијалче, Хаџи-Асанов Нури Сеха, 
Христовски Данчо Вангел, Илиќ Алексе Димитрие, 
Калејски Тодор Ѓорѓи, Кашуба Антуна Петар, Кат-
ник Петар Љубомир, Кедев Страхила Благоја, Кра-
лев Ефтимов Тодор, Кулаков Петра Ангел, Мицев 
Никола Кирил, Мицков Христо Борислав, Милев 



Страна 846 - Броз 27 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ Сабота, 31 мај 1975 

Мане Тихомир, Митевски Тодор Трајче, Наковски 
Иван Ѓорѓија, Панев Јордан Панче, Патраклиев Рис-
то Петар, Прошев Мите Киро, Саздов Тасе Никола, 
Спасов Јордан Драги, Станојковски Стоице Милорад, 
Стојановски Илиев Ранко, Шопов Стојан Благој, 
Василев Ристо Трајко, Жежов Мане Ефтим, Жежов 
Игња Љупчо; 

О д С Р С л о в е н и ј а 

— за особени заслуги и постигнати успеси во 
работата од значење за социјалистичката изградба 
на земјата 

СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО СРЕБРЕНИ 
ЗРАЦИ 

Ређхо Алексе Макс; 

— за особени заслуги во развивањето и реали-
зирањето на концепциите на општонародната одбрана 
и за успеси во издигањето на воено-стручното зна-
ење и борбената готовност на нашите граѓани 

СО ОРДЕН НА НАРОДНАТА АРМИЈА СО ЗЛАТНА 
ЅВЕЗДА 

Бобанец Руперта Роберт, Доленц Франца Игњац, 
Гомезел Винка Здравко; 

— за особени заслуги и постигнати успеси во 
работата од значење за напредокот на земјата 

СО ОРДЕН НА ТРУДОТ СО ЗЛАТЕН ВЕНЕЦ 

Млекар Петра Олга, Забуковац Леополда Милан; 

— за особени заслуги во развивањето и реали-
зирањето на концепциите на општонародната одбрана 
и за успеси во издигањето на воено-етручното зна-
ење и борбената готовност на нашите граѓани 

СО ОРДЕН ЗА ВОЕНИ ЗАСЛУГИ СО ЗЛАТНИ 
МЕЧЕВИ 

Арко Карел Тине, Бавцон Цирила Франц, Че-
рим Ивана Иван. Демшао Франца Јоже, Ертл Јо-
в е т а Томаж. Хвала Зорана Леон, Кланчар Анте-
на Антон Клобчар Јоже Станислав, Мрак Петра 
Зоран, Настран Франца Бељамин, Оцепек Јожета 
Јоже, Пајнич Карл Алојз. Полимац Борислава Ми-
лош. Поточник Михаела Штефан, Роде Викторја 
Витја, Рожманц Јосипа Иван, Штер Карела Јанез, 
Вижинтин Јожефа Милан, Жеровник Алојза Ан-
дреј ; 

— за заслуги на полето на јавната дејност со 
која се придонесува за општиот напредок на земјата 

СО ОРДЕН НА РЕПУБЛИКАТА СО БРОНЗЕН 
ВЕНЕЦ 

Адамич Јожета Иван, Бавчар Ангела Славко, 
Братун Јернеја Иван; 

— за заслуги и постигнати успеси во работата 
од значење за социјалистичката изградба на земјата 

СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО СРЕБРЕНА 
ЅВЕЗДА 

Блзјак Франце Рихард, Блажић Јоже Јоже, 
Бродавич ,Матије Јанез, Чрешнар Викторија Франц, 
Јеж Антина Андреа Обрул Антена Антон, Шкуф-
ца Франце Јоже, Вречко Алојза Алојз; 

— за заслуги во развивањето и реализирањето 
- на концепциите на општонародната одбрана и за ус-

песи во издигањето на воено-стручното знаење и 
борбената готовност на нашите граѓани 

СО ОРДЕН НА НАРОДНАТА АРМИЈА СО СРЕ-
БРЕНА ЅВЕЗДА 

Церар Антона Станислав, Габровник Франца 
Франц, Грнчар Јанеза Франц, Мартинчич Леополда 
Душан, Михелич Јурија Звоне, Подрекар Августа 
Виљем, Стрежек Франца Јоже; 

— за заслуги во развивањето и реализирањето 
на концепциите на општонародната одбрана и за 
успеси во издигањето на воено-стручното знаење и 
борбената готовност на нашите граѓани 

СО ОРДЕН ЗА ВОЕНИ ЗАСЛУГИ СО СРЕБРЕНИ 
МЕЧЕВИ 

Архар Јанеза Јанез, Вајда Руди Владимир, 
Бајук Јожета Мартин, Батагељ Франце Ладислав, 
Влај Франца Стојан. Бизјак Франца Франц. Бор-
шњак Ивана Антон, Братина Маќеа Душан, Бату-
ла Ивана Иван, Царл Јакоба Маријан, Челесник 
Петра Роман, Димник Карла Карел, Долејши Ште-
фана Штефан, Доленц Терезије Винко, Драгош 
Ивана Јанез, Дреу Винко Јоже, Фендре Јожета 
Јоже, Франко Антена Андреј, Гашпершич Франц 
Франц, Голич Фравда Љубо, Грах Матија Алојз, 
Грчар Ивана Иван, Труден Ивана Игнац. Ханзел 
Симона Милан, Хериц Матија Едвард, Храстел 
Матевжа Кристел, Јерман Јожета Павел, Кац Јо-
жефа Албин, Каплан Алојза Душан, Кладник 
Ивана Јанез, Кокот Симона Винко, Колар Милана 
Драгомир, Колник Мирка Душан, Костревц Фран-
ца Фрањо; 

Лукшич Јожета Јоже, Маролт Јанеза Стани-
слав, Мохорко Алојза Карел, Мрављак Криенана 
Кристјан, Мравље Милан Душан, Мравље Милан 
Милан, Мрмоља Ставка Младен, Огризек Франци 
Франц, Огринц Антон Милан, Пахоле Јоже Ста-
нислав, Пилич Симона Божидар, Пивк Ивана Ка-
рел, Платовшек Ивана Едвард, Плестењак Јернеја 
Франц, Полич Зорана Зоран, Поточник Винка 
Франц, Прегељ Антона Антон, Роја Јосипа Јосип, 
Сашек Јожета Јанез, Седмак Јожефа Јожеф, Се-
кирник Маќеа Метод, Скок Штефана Метод, Шан-
тељ Андреја Јоже, Шмид Јосипа Рудолф, Штем« 
бергер Франц Војко, Видмар Јожета Алојз, Вид-
мар Антена Винко, Вилфан Јоже Марјан, Желез-
ник Антова Антон, Жерјал Павел Јадран, Жида« 
ник Антена Антон, Жунко Алојза Алојз, Жуст 
Антона Франц; 

— за залагање во социјалистичката изградба 
на земјата 

СО МЕДАЛ ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД 

Кусић Фрање Франц, Маркович Франца Франц; 

— за залагање и постигнати успеси во работата 

СО МЕДАЛ НА ТРУДОТ 

Лобник-Репник Ивана Марија, Павоковић-Ши-
шерник Алојза Марија; 

— за заслуги и постигнати успеси во работата 
на општонародната одбрана 



Сабота, 31. мај 1975 Ерол 27 — Страна 647 

СО МЕДАЛ ЗА ВОЕНИ ЗАСЛУГИ 

Андерлич Јанеза Мирослав, Авшич Амбож 
Амброж, Бајц Франца Марјан, Банич Ивана Бо-
жидар, Батин Андреја Јожеф, Бенедичич Матевжа 
Јанко, Бертокцељ Станислава Станислав, Брејц 
Тома Михаел, Брицман Карла Алојз, Церар Ми-
хаела Јанез, Черниц Габриела Иван, Чевња Алек-
сев дер Сречко, Чибај Станислава Франц, Д робне 
Франца Франц. Фајмут Ожболта Ожболт, Фијавж 
Јоже Емил, Фиорели Карло Франко, Фреце Анто-
на Владо, Фурлан Томаж Јуриј, Гантар Јакоб Ра-
до, Гасер Матевжа Макс, Гјеркеш Матија Матија, 
Гросек Јулијане Маријан, Ху деј Јанеза Станко, 
Карнер Марије Бернард. Кирн Павел Антон, Кле-
менц Франца Франц. Кнез Јоже Јоже, Кокаљ 
Станислава Рајко, Коленц Франц Франц, Корун 
Ивана Миливој, Кошир Јанеза Јанез, Крамбергер 
Кондрада Конрад, Крамжар Ивана Алојз, Кри-
ж ов ник Петра Макс; 

Лебен Франц Франц, Лемут Валентин Вален-
тини, Леополд Јакоб Петер, Ловредчич Јожета Бо-
рис, Дужник Станислава Зденко, Љубич Франц 
Јанез, Мариншек Јоже Петер ЈЛавер Петра Бого-
мил, Микуш Алојз Борис, Микуж Антона Јоже, 
Мирник Јанеза Јанез Моле Јоже Иван; 

Нарат Јернеја Мила« Нолда Ивана Иван. Но-
вак Валентина Јанез, Новак Франца Петар, Новак 
Марјан Стане, Новини Франца Здравко, Осгпник 
Винценце Јожеф. Ошеп Ивана Иван, Пајсар Вик-
тора Мирко, Печелии Мари,је Бернард, Пелц Мар-
јана Ботдан, Подлогар Јоже! а Јоже, Погачник 
Борис Миро, Пребил Антона Антон, Просен Јожета 
Борис, Пунчух Антона Август. Путре Матије Ру-
долф, Скочај Јожефа Александер, Стржник Фран-
ца Алојз. Сурива Јожефа Павле, Шкрљ Јожефа 
Здравко, Шкрубеј Јанеза Франц, Шкуфца Фран-
ца Иван, Шкуфца Макса Петер, Штерн Ивана Ја -
нез, Штуцин Франца Јосип Тавчар Карела Карел, 
Томшич Атане Валентин. Турк Алојза Антон, Турк 
Јожефа-Ивана Бојан. Туршич Валентин Здравко, 
Умек Викторија Марјан, Уршич Виктор!а Вик-
тор, Вајс Антона Антон, Василић Тихомир Михај-
ло, Ватовец Франца Звонко, Великашке Франца 
Зорко, Вид-мар Антона Си л во, Бречић Кол омана 
Коломан, Заде л Ивана Иван, Залезине Феликса 
Владимир. Заман Франц Марјан, Замуда Луке Јан-
ко. Зидар Емила Душан, Жнидаршич Јоже Јули-
јан; 

— за заслуги и постигнати успеси во работата 
на општонародната одбрана 

! СО МЕДАЛ ЗА ВОЈНИЧКИ ДОБРОДЕТЕЛИ 

Андријевић Милутина Стојко, Ателшек Јоже-
фа Мирко, Радовинац Данијела Данијел. Б ата те љ 
Цирила Зоран, Бауман Јожефа Алфонз, Братуж 
Франца Бруно, Да ј нар Неже Јоже, Церкветник 
Антона Јадран, Цурк Алојза Владимир, Цветковић 
Давида Живко, Чернигој Јанка Егидиј, Фортуна 
Франца Штефан, Габријел Јожета Станко, Годец 
Јанеза Антон. Горјанц Андреја Андреј, Горуп Ста-
нислава Иван. Говже Антона А т о н , Хабјан Ан-
тона Антон, Иленич Петра Антон, Јагер Амалије 
Иван. Јакша Матије Бојан; 

Кенда Роберта Бранко, Клун Антона Антон, 
Кнез Франца Бранко. Контев Јанеза Леон, Кос-
мач Ивана Игнац, Космач Франца Нико, Крањц 
Франца Алојз, Лавренчич Франца Мирослав, Лу-
кав Винценца Петер, Љубин Антона Звонко, Мах-
нич Ладо Јадран, Мравинец Јурија Матија, Ош-
ловник Игнаца Петер, Петје Владимира Радован, 
Петрид Јожета Владимир, Пољанц Франца Вла-
дислав, Пшајд Ивана Иван, Пуставрх Грегора а 
Грегор, Режек Марка Бојан, Рибич Јанеза Јанез, 
Седеј Матија Јаиез. Симсич Франца Јакоб, Скале 
Франца Марјан, ГОкабар Антона Едвин. Шкапин 
Цирила Цирил, Шулер Августа Јоже, Танко Ан-

тона Антон, Тропгг Венцеслава Венцеслав, Тржан 
Јожефа Јоже, Улага Карла Златко. Врх »Франца 
Јосип, Заводник Франца Франц, Жнудерл Јожефа 
Франц, Жугељ Јожета Звонко: 

О д С Р С р б и ј а 

— за особени заслуги и постигнати успеси во 
работата од значење за напредокот на земјата 

СО ОРДЕН НА ТРУДОТ СО ЗЛАТЕН ВЕНЕЦ 

Миљковић Видојка Петар, Николић Спасе До-
бросав, Петровић Аксентија Драгослав; 

— за заслуги во развивањето и реализирањето 
на концепциите на општонародната одбрана и за 
успеси во издигањето на воено-стручното знаење и 
борбената готовност на нашите граѓани 

СО ОРДЕН ЗА ВСЕЛИ ЗАСЛУГИ СО ЗЛАТНИ 
МЕЧЕВИ 

Додић Косте Чедомир,, Драгутиновић Стаје Ми-
одраг. Илић Душана Аксентије, Јосифовић Алек-
сандра Миодраг, Петровић Обрада Миодраг, Рацић 
Миљка Петар, Вељковић Чедомира Миодраг, Ву-
јчић Богоја Бранислав; 

— за заслуги ва полето на јавната дејност со 
која се придонесува за општиот напредок на ̂ земјата 

СО ОРДЕН НА РЕПУБЛИКАТА СО БРОНЗЕН 
ВЕНЕЦ 

Стошић Љубомира Божидар, Уљаревић Петра 
Гаврило; 

— за заслуги и постигнати успеси во работата 
од значење за социјалистичката изградба на земјата 

СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО СРЕБРЕНА 
ЅВЕЗДА 

Марић Добросава Радомир, Милић Војислава 
Радован, Ранђеловић Димитрија Славко; 

— за заслуги во развивањето и реализирањето 
на концепциите на општонародната одбрана и за 
успеси во изд итањето на воено-стручеото знаење и 
борбената готовност на нашите граѓани 

СО ОРДЕН НА НАРОДНАТА АРМИЈА СО СРЕ-
БРЕНА ЅВЕЗДА 

ц Мишић Љубомира Александар; 
— за заслуги во развивањето и реализирањето 

на концепциите на општонародната одбрана и за 
успеси во издавањето на воено - стручното знаење и 

борбената готовност на нашите граѓани 

СО ОРДЕН ЗА ВОЕНИ ЗАСЛУГИ СО СРЕБРЕНИ 
МЕЧЕВИ 

Бојанић Виде Сава, Димитријевић Комнена Дра-
ган, Динић Љубомира Јован, Динић Ранђела Милен, 
Ђурић Станка Србислав, Гавровић Грујице Срећ-
ко, Гоцић Василија Чедомир, Груловић Дибрице Ра-
дашин, Јевтић Павла Радомир, Јовановић Тодора 
Петар, Јовановић Драгољуба Радиша, Костић Дра-
гише Јагош, Крстић Ђорђа Слободан, Лазовић Ра-
дована Мирко, Марковић Милутина Милорад, Милић 
Николе Светислав, Миливојевић Светислава Радо-
слав, Милосављевић Петронија Миодраг,- Николић 
Драгутина Чедомир, Николић Андреја Денчо, Паре-

СЛУЖБЕН ЛИСТ ИА СФРЈ 



Страна 848 — Број 27 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ Сабота, 31 мај 1975 

зановић Тихомира Томислав, Павловић Дамњана 
Божидар, Полић-Вукашиновић Стевана Бисерка, 
Радовановић Светислава Милан, Радовановић Мла-
дена Милорад, Ристић Вукашина Стојан, Станковић 
Чедомира Новица, Стојановић Симона Владислав, 
Тодоровић Живојина Светозар, Тодоровић Љубо-
мира Видоје, Тошић Јордана Божидар, Видановић 
Милорада Петар, Вуковић Вукоте Милован, Златић 
Миливоја Младен, Златковић Милорада др Живо-
рад, Живковић Видоја Љубисав, Живковић Брани-
слава Радомир; 

— за заслуги и постигнати успеси во работата 
на општонародната одбрана 

СО МЕДАЛ ЗА ВОЕНИ ЗАСЛУГИ 

Богдановић Војислава Живко, Цветковић Крсте 
Драгољуб, Ћетеновић Страина Миодраг, Ћетковић 
Ђуре Мићо, Ћирић Тихомира Крста, Денић Воји-
слава Светислав, Ђокић Драгољуба Селимир, Ђокић 
Вукашина Зоран, Филаресковић Милана Борисав, 
Јовановић Миливоја Петар, Китић Васка Златан, 
Крстић Милорада Слободан, Маринковић Миодрага 
Голуб, Марковић Драгутина Радисав, Марковић Ж и -
војина Сима, Матушић Мирослава Велизар, Милен-
ковић Ивана Смиљко, Милић Божидара Синиша, 
Мишић Драгутина Живорад, Митић Светозара Је -
ленко, Митић Матеје Слободан, Митровић Животе 
Чедомир, Момчиловић Петра Ђорђе; 

Најдановић Радисава Миодраг, Никезић Мили-
сава Драган, Обрадовић Милутина Душан, Петровић 
Сретена' Ненад, Продановић Ратка Божидар, Проле 
Данила Славољуб, Рајковић Митра Родољуб, Ран-
ђеловић Богомира Тихомир, Станишић Николе Ми-
ладин, Станковић Тихомира Хранислав, Станковић, 
Мирка Станиша, Стојковић Живадина Војислав, 
Тошић Вукашина Станимир, Вељковић Вукашина 
Славко, Вукадиновић Станимира Паун, Златковић 
Борисава Драгутин, Ж и к и ћ Драгутина Брана, Ж и в -
ковић Драгољуба Станоје; 

О д С А П В о ј в о д и н а 

— за особени заслуги во ширењето на брат-
ството меѓу нашите народи и народности, како и во 
создава љето и развивањето на политичкото и мо-
ралното единство на земјата 

СО ОРДЕН БРАТСТВО И ЕПИНСТВО СО СРЕБРЕН 
ВЕНЕЦ 

Пап Ференца Ференц, Шавија Илије Богдан; 
— за особени заслуги и постигнати успеси во 

работата од значење за напредокот на земјата 

СО ОРДЕН НА ТРУДОТ СО ЗЛАТЕН ВЕНЕЦ 

Екрес Ласло Карољ, Галоња Јанка Божидар, 
Глумичић Миле Степан: 

— за особени заслуги во развивањето и реали-
зирањето на концепциите на општонародната од-
брана и за успеси во издигањето на воено-струч-
ното знаење и борбената . готовност на нашите 
граѓани 

СО ОРДЕН ЗА ВОЕНИ ЗАСЛУГИ СО ЗЛАТНИ 
МЕЧЕВИ 

Балог Михаља Михаљ; 

„ — за заслуги и постигнати успеси во работата 
од значење за социјалистичката изградба на земјата 

СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО СРЕБРЕНА 
ЅВЕЗДА 

Радошевић Милана Тошо; 

— за заслуги во развивањето и реализирањето 
на концепциите на општонародната одбрана и за 
успеси во издигањето на воено-стручното знаење 
и борбената готовност на нашите граѓани 

СО ОРДЕН ЗА ВОЕНИ ЗАСЛУГИ СО СРЕБРЕНИ 
МЕЧЕВИ 

Бикић Јове Благоје. Бобић Павле Никола, До-
пуђа Кузмана Божидар, Ињац Јово Марко, Кертез 
Коломана Никола, Ковачевић Саво Душан, Кова-
чић Станислава Ђерђ, Лошонц Ђерђа Нандор, Ма-
риновић Јозе Лука, Пап Иштвана Иштван, Петро-? 
вић Симона Марко, Прпа Лазар Јован, Ратић Томо 
Милутин, Срнић Василије Миливој, Стајић Илије 
Радован, Сворцан Алексе Вукашин, Шуковић Мир-
ко Михајло, Тепић Василије Гојко; 

— за заслуги и постигнати успеси во работата 
на општонародната одбрана 

СО МЕДАЛ ЗА ВОЕНИ ЗАСЛУГИ 

Аћимов Николе Илија, Бачевски Митра Наум, 
Деак Андраша Јожеф, Деак Јаноша Ласло, Дејано-
вић Милоша Радивоје, Драшкић Перише Властимир, 
Ђуровић Митра Петар, Гојковић Мите Милан, Гру-
бор Милоша Милан, Ивлајнин Ранка Лазар, Канур-
ски Ђуре Милорад, Ковач Ференца Ференц, Кова-
чић Бернарда Адолф, Кугли Шандора Илија, Лацков 
Сава Димитрије; 

Макрагић Радомира Милош, Ментуш Лајоша Ла-
још, Милошев Славка Никола, Миловић Михајла 
Миливоје, Миљански Вукашина Ђорђе, Мирковић 
Вајо Чедо, Морваи Илеш Шандор, Најдановић Вла-
димира Никола, Новаковић Милоша Милован, Пан-
тош Милана Ђуро, Пантош Стево Стево, Париповић 
Милана Стојан, Прибела Јована Михајло, Принцип 
Душана Светислав, Рујевић Милана Бранко, Стана-
ревић Илије Недељко. Суботић Глигора Михајло, 
Топаловић Станимира Миливоје, Урач Иштвана 
Силвестер, Вукареско Стевана Петар, Вејин Милана 
Јован. Војводић Јово Слободан, Вујошевић Димит-
рија Љубинко: 

СО МЕДАЛ ЗА ВОЈНИЧКИ ДОБ-РОДЕТЕЛИ 

Вишњички Милоша Светислав. 

Бр. 187 
13 декември 1974 година 

Белград 
Претседател 

на Републиката, 
Јосип Броз Тито, с. p. 

С О Д Р Ж И Н А : 
Страна 

372. Одлука за постапката при пријавувањето 
на увозот на стоки — — — — — — 845 

Одликувања — — -— — — — — — — 845 
Издавач Новинска установа Службен лист на СФРЈ Белград, Јована Растиќа 1 Пошт ф а х 226 

— Директор п главен и одговорен уредник Душан Машовиќ. Улица Јована Ристиќа бр 1 -
Печати Београдски издавачко-графички завод, Белград, Булевар војводе Мишиќа бр 17 


